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   RESULTADO FINAL
CAS 102-2023 

UN (01) ESPECIALISTA LEGAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL AREQUIPA – DIVISIÓN DE SUPERVISIÓN REGIONAL
	N°
	POSTULANTE
	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS
	P.
(35%)
	EVALUACIÓN CURRICULAR
	P.
(35%)
	ENTREVISTA PERSONAL
	P.
(30%)
	PONDERADO FINAL
	RESULTADO

	
	
	Resultado
	Nota
	
	Resultado
	Nota
	
	Resultado
	Nota
	
	
	

	1
	GUTIÉRREZ GONZÁLES VICTORIA DEL ROSARIO
	CALIFICA
	19
	6.65
	CALIFICA
	16
	5.60
	CALIFICA
	17.33
	5.20
	17.45
	SELECCIONADA

	2
	HUAYTA ANCHAYHUA FERNANDO PAOLO
	CALIFICA
	20
	7.00
	CALIFICA
	16
	5.60
	CALIFICA
	15.67
	4.70
	17.30
	ACCESITARIO

	3
	MORENO SANCHEZ ABRAHAM ISRAEL
	CALIFICA
	16
	5.60
	CALIFICA
	19
	6.65
	CALIFICA
	13.67
	4.10
	16.35
	

	4
	GANDARILLAS BONIFAS ELARD
	CALIFICA
	17
	5.95
	CALIFICA
	18
	6.30
	CALIFICA
	13.33
	4.00
	16.25
	

	5
	HUANAYQUE CONDORI JULIO CESAR
	CALIFICA
	18
	6.30
	CALIFICA
	16
	5.60
	CALIFICA
	14.33
	4.30
	16.20
	

	6
	MOGROVEJO ROMAN JONATHAN OSCAR
	CALIFICA
	15
	5.25
	CALIFICA
	18
	6.30
	CALIFICA
	12.00
	3.60
	15.15
	


La persona seleccionada deberá seguir las instrucciones indicadas a través de correo electrónico.

A los postulantes les agradecemos su participación en el proceso y los invitamos a seguir revisando nuestras convocatorias.

Lima, 03 de agosto de 2023
